1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

LEI Nº 5.959 – DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017
DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL À RUA PROJETADA 13, LOCALIZADA NO CONDOMÍNIO MORRO DO SOL DE “ RUA LUIZ ANTONIO MARCHIORO ”.
Art. 1º A RUA PROJETADA 13, localizada no Condomínio Morro do Sol, passa a denominar-se “ LUIZ ANTONIO MARCHIORO ”
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

VEREADOR ENGENHEIRO AGRÔNOMO JORGE SETOGUCHI

Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de Avisos da Portaria da Câmara.

Projeto de Lei nº 99 de 2017

Autoria: Vereador Cristiano Gaioto

1